
令和３年４月２１日 

各位 

 

株式会社ふれ愛ドゥライフサービス 

デイサービスセンター ドゥライフ茨木 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃より当施設の運営につきましては、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

大阪府では新型コロナウイルス感染症の感染拡大が深刻化しております。 

このような状況下、4 月 21 日(水)、ドゥライフ茨木のご利用者さま 1 名と職員 1 名の新型コロ

ナウイルス感染症の感染が判明しました。陽性となったご利用者さまの当デイサービス最終ご利用

日は 4月 17 日(土)、陽性となった職員の直近勤務日は 4月 19 日(月)のため、下記期間にお

いて休業を実施することにいたしました。 

 

ご利用者さまとご家族さまには、大変なご迷惑をおかけいたしますが、営業再開に向けて、消毒

作業を実施するなどの準備を行ってまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し

あげます。  

敬具 

 

 

【休 業 期 間】  ４月２２日（木）～５月１日（土） 

【営業再開予定日】  ５月６日（木） 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための

「ドゥライフ茨木」休業について 


